
事業譲渡のご挨拶

拝啓 深緑の候、皆様におかれましてはますますご清
祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高
配を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、このたび、特定非営利活動法人奏海の杜は、

障害者福祉に関するすべての事業を、社会福祉法人石
巻祥心会へ譲渡させていただくこととなりました。こ
れまで長きにわたり賜りましたご支援とご厚情に、深
く感謝申し上げます。
令和7年7月1日より、新たな体制のもと、引き続き障

害のある方々の穏やかな生活に寄り添えるよう努めて
まいります。今後とも変わらぬご支援・ご厚誼を賜り
ますよう、お願い申し上げます。まずは略儀ながら書
中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和7年6月吉日

特定非営利活動法人 奏海の杜
代表理事 太齋京子

社会福祉法人 石巻祥心会
理事長 宍戸義光

【事業譲受法人】
社会福祉法人 石巻祥心会
（所在地）〒986-0853 石巻市門脇字元捨喰５番の１
（Tel） 0225-93-0519（法人本部）
（mail） honb@i-shoshin.or.jp

なお、本件に対するお問い合わせは、
社会福祉法人石巻祥心会までお願いいたします。


